
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: VODA TOPENÍ SERVIS s.r.o. 

Název projektu: Pořízení  techniky do stavební činnosti 

Místo realizace: Horní Ředice 

Celková výše projektu: 808.270 Kč 

Výše dotace: 270.000 Kč 

Výsledek projektu: 

Společnost VODA TOPENÍ SERVIS s.r.o. se rozhodla zkvalitnit svou činnost v oboru stavebnictví. Byl pořízen nový 

nákladní přívěs, který na rozdíl od toho starého, dokáže převážet nejen kontejner, ale i například stavební stroje, 

palety a stavební materiál. Došlo tak k úspoře nákladů spojených s využíváním služeb na převoz vlastních staveb-

ních strojů či s opravami staršího návěsu. Vykonaná práce je tak efektivnější, neboť žadatel uspoří spoustu času 

spojenou při převozu výše uvedených věcí a může tak vykonat více práce přímo na stavbě. 

Před 

 

Po 


